d) Folgt donatum gestrichen.

€) Folgt in roter Tinte die Uberschrift De altari sancte Marie Magd(alene).

f) Folgt virginum getilgt.

8) Folgt in roter Tinte die Uberschrift De altari sancti spiritus. Am Rand die
Notiz Hoc altare renovatum est anno domini 1460 ut patebit post.

12) Von diesen Ablafibriefen ist nur der erste von 1289 April 22 erhalten (vgl. Nr. 44).
Jene des Bischofs von Bamberg mit 40 Tagen am 21. Jinner (Agnes), des Bischofs
von Freising mit 40 Tagen am 5. Februar (Agatha) und des Bischofs von Regens-
burg mit go Tagen am 29. Juli (Martha), diirften zwischen 1289 und 1201 datiert
gewesen sein,
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Viti, Pancracii, Oswaldi, Thome episcopi. Confessorum: Martini, Nycolay,
Egidii, Ottonis, Georii, Marie Magd(a)l(ene), Cecilie virgins, Otylie,
Katherine, Agnetis, de veste sancte Chunigundis, Margarete, XI™ milium
virginum. Proxima nocte post eandem per negligenciam familie ipsius epis-
copi ecclesia combusta est.

Anno ab incarnacione domini millesimo CC°L° VIII° indicione
prima, VII* idus novembris dedicata est hec capella a venerabili Pataui-
(ensis) ecclesie episcopo Ottone in nomine sancte et individue trinitatis et
in honore invicte sancte crucis et beate dei genitricis semperque virginis
Marie et omnium sanctorum, specialiter autem in honore sancti Michahelis
archangeli et omnium celestium) virtutum et eorum sanctorum, quorum
hic reliquie continentur videlicet: Pauli, Andree, Marci apostolorumk).
Chr(ist)ofori, Cassiani, Sebastiani martirum. Nycolay, Seuerini, Justini
confessorum. Item de sepulchro domini, de sepulchro Joh(an)nis Ewan-
g(elis)te, item reliquie sanctarum XI“™ milium virginum, Erndrudis vir-
ginis, Barbare virginis, Affre martyris et aliorum martyrum, confessorum
atque virginum.

Anno domini millesimo’) CC LXVIII indiccione XII?, IIII* nonas
febr. dedicata est hec capella a venerabili Pataui(ensis) ecclesie episcopo
Petro in honore sancte et individue trinitatis et invictissime sancte™)*
crucis et specialiter in honore beate dei genitricis semperque virginis Marie
necnon et omnium sanctorum presertim eorum, quorum reliquie in hoc
altari sunt recondite: De ligno domini, de capillis beate Marie virginis,
Andree, Thome apostolorum. Stephani prothomartyris, Laurencii, Georii®),
Agapiti, Chr(ist)ofori, Dyonisii, Blasii, Cypriani, Kyliani, Mauricii mar-
tyrum. Siluestri et Corbyniani, Maximiliani, Egidii confessorum. Lucie,
Cecilie, Walpurgis, Erndrudis, Elyzabeth, XI milium®) virginum. Hanc
dedicacionem idem venerabilis episcopus Petrus instituit celebrandam in
dominica ,,domine in tua misericordia.”” Et omnes ibidem ea die convenientes
a predicto episcopo habebunt indulgenciam XL dierum, item in IIII°* festi-
vitatibus beate Marie virginis indulgenciam XL dierum, item quociens pre-
positus loci celebraverit in aliis festivitatibus in capella X dierum. Insuper
venerabilis in Chr(ist)o dominus Leo Ratispo(nensis) episcopus dignatus
est omnibus corde contritis et confessis, qui ad ecclesiam nostram in festi-
vitate sancte virginis et matris Marie causa devocionis confluxerint necnon
in festo beati Floriani martyris et in dedicacione et suas elemosinas ero-